
REGISTRO GENERALE N. 102 del 13/03/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 102 del 13/03/2017 

DETERMINAZIONE N. 24 del 13/03/2017 
PROPOSTA N. 106 del 13/03/2017 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTUA DR PINNA GIANFRANCO PER INVIO TELEMATICO 

DICHIARAZIONE IVA 2017 
 
- VISTA la determina di impegno N.14 del 20/01/2017 con cui si impegnavano €. 152,26 per la  

compilazione e trasmissione on line della dichiarazione IVA 2017; 

- CONSIDERATO CHE il Dott. Pinna Gianfranco Consulente del Lavoro di Nuoro ha regolarmente inviato le 

dichiarazioni IVA e IRAP entro i termini, consegnando al comune oltre ai modelli trasmessi anche le 

ricevute comprovanti la trasmissione e la ricezione; 

- CONSIDERATO CHE il Dott. Pinna ha trasmesso regolarmente la fattura elettronica N. 1/2017 

dell’importo di €. 152,26; 

- VISTO il D.Lgs 267/200 e successive integrazioni; 

- VISTO il regolamento di contabilità 

- Ritenuto di dover  provvedere alla liquazione della fattura n. 1/2017 

- ACQUISITO il visto di regolarità finanziaria attestante la copertura finanziaria di cui all’art. 151 e 153 

D.Lgs. 267/2000  

- VISTO il CIG. Z561D68E00 

D E T E R M I N A  

-DI prendere atto della premessa,quale parte integrante ed imprescindibile ; 

-Di  liquidare la fatt. n. 1/2017 di €. 152,26 per le motivazioni esposte nella premessa; 

-Di imputare la spesa derivante dal presente atto sulla previsione apposita di cui all’intervento. 1010303, 

cap.460, redigendo bilancio 2017 conto competenza dove è prevista apposita disponibilità. 

pg 

 

 

 

 

 
 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 102 del 13/03/2017 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 106 del 13/03/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 13/03/2017 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 106 del 13/03/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
13/03/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 168 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 102 del 13/03/2017 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTUA DR PINNA GIANFRANCO PER INVIO TELEMATICO DICHIARAZIONE IVA 2017 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


